

Juuan seurakunnan toiminnallinen strategia 2027

- Perustehtävä:** Juuassa kutsutaan seurakunnan osallisuuteen - löytämään armollinen Jumala ja yhdessä välittämään lähimmäisistä ja luomakunnasta.
- Arvot:** Pyhän kunnioittaminen, yhdenvertaisuus, oikeudenmukaisuus, yhteisvastuullisuus ja yhteenkuuluvuus.
- Visio:** Juuan seurakunta toimii yhteisönä, johon kaikki ovat yhdenvertaisesti tervetulleita. Osallisuutta rakennetaan kunnioittaen Juuan pitkiä perinteitä samalla luottaen Jumalan uutta luovaan voimaan.

Toiminnalliset suuntaviivat

Ovet auki kasvulle. Tarjoamme perheille tukea lasten kristilliseen kasvatukseen. Kohtaamme nuoret lämpimästi ja aidosti luoja luomina persoonina. Tuemme nuorten kristillistä identiteettiä ja mahdollisuuksia juurtua kristilliseen uskoon ja sen suomiin aarteisiin. Innostamme lähimmäisenrakkauden toteuttamiseen paikallisesti, valtakunnallisesti ja kansainvälisesti.

Ovet auki rakkauden palvelulle. Jalkaudumme seurakuntalaisten keskuuteen, innostamme diakoniatyön tehtäviin kaiken ikäisiä. Jaamme yhteisestä pöydästä sielun ja ruumiin ravintoa. Hoidamme seurakuntalaisten hengellistä elämää silloinkin, kun he eivät enää jaksaa saapua kirkkoon.

Ovet auki musiikille ja jumalanpalveluselämälle. Seurakuntalaisten osallisuutta kirkkomusiikki- ja jumalanpalveluselämään lisätään. Perehdytämme ja innostamme vapaaehtoisin messupalvelutehtäviin. Tuemme lasten, nuorten ja kotien hengellistä elämää. Kehitämme Juuan kirkkotilaa, urkuja ja kuorotoimintaa siten, että kirkkomusiikki- ja jumalanpalveluselämä palvelee monipuolisesti ja laadukkaasti kaiken ikäisiä seurakuntalaisia.

Ovet auki kansainväliselle seurakuntatyölle. Tietoisuutta kansainvälisestä seurakuntatyöstä (lähetystyö, kansainvälinen diakoniatyö ja rovastikunnallinen ystävyysseurakuntatyö) lisätään. Nimikkokohteiden hyväksi tehtävää vapaaehtoisten työtä tuetaan ja kehitetään. Eri lähetysjärjestöjen kanssa tehtävää yhteistyötä toteutetaan tasapuolisesti. Yhteistyön toteutusmuodoissa huomioidaan resurssien puitteissa kaiken ikäisiä seurakuntalaisia.

Ovet auki aikuistyyölle. Kutsumme osallistumaan siten, että aikuiset voivat kokea kirkon ovet avoimiksi ja pyhän läsnäolon elämässään. Tuemme vapaaehtoisuutta ja sitoutumista yhteisiin tehtäviin. Arvostamme ja teemme yhteistyötä sekä rakennamme luottamusta eri tavoilla ajattelevien kesken.

Ovet auki avoimelle viestinnälle. Palvelemme ystävällisesti tiedottamalla ja viestimällä avoimesti seurakunnan toiminnasta. Viestintää toteutetaan paperi- ja digimedian keinoin. Kirkkoherranvirasto palvelee henkilökohtaisesti ajanvarauksella ja ilmoitettuin aukioloaikoina.

Ovet auki talouden, hallinnon ja rakenteen kehittämiseksi. Hoidamme taloutta ja hallintoa siten, että hyvät itsenäisen seurakunnan toimintavalmiudet säilyvät Juuassa. Olemme avoimia yhteistyölle rovastikunnassa ja naapuriseurakuntien kanssa.